
Automobile Club Torino 

DETERMINA N. 136 DEL 21 NOVEMBRE 2019 
 

IL DIRETTORE 

VISTO l’art.35, comma 3, lett. e), del Decreto Legislativo 165/2001 s.m.i. concernente la 

composizione delle Commissioni di concorso per il reclutamento di personale nelle pubbliche 

amministrazioni; 

VISTO il bando di concorso per 2 posti di area C, posizione economica C1, CCNL, procedura 

concorsuale deliberata dal Consiglio Direttivo dell’Ente in data 9 gennaio 2019, e delibera di 

indizione concorso in data 11 luglio 2019; 

VISTO l’art.18 del “Regolamento di accesso all’impiego e sulle modalità di svolgimento delle 

procedure selettive nell’Automobile Club Torino” approvato dal Consiglio Direttivo con delibera 7 

settembre 2009 e ultima modifica in data 11 luglio 2019; 

VISTA la Determina n.127 del 14 ottobre 2019 di nomina della Commissione esaminatrice; 

INFORMATO il Presidente dell’Ente; 

DETERMINA 

L’integrazione della Commissione esaminatrice in base all’art.18, comma 5, del “Regolamento di 

accesso all’impiego e sulle modalità di svolgimento delle procedure selettive nell’Automobile Club 

Torino” nelle persone di : 

COMPONENTI           Dr. Umberto Ferrero                         Dirigente SHT s.r.l. 
  esperto di informatica                                           
  
     Prof.ssa Claudia Rubatto           Insegnante lingua Inglese 

 

                                                                                     F.to  Il Direttore Automobile Club Torino 
                                                                                                        (Dr.ssa Barbara Aguzzi)                                      


	Automobile Club Torino
	DETERMINA N. 136 DEL 21 NOVEMBRE 2019

